

Camara Municipal de Lavinhas

Estado de São Paulo

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP (biênio 2017/2018), considerando todo o constante do presente processo 1icitatório - Convite 01/2017 - em especial o julgamento proferido pela respeitável Comissão de Licitação e a homologação já efetivada, adjudico o objeto referido no Convite, em sua totalidade, ao **AUTO POSTO LÍDER CRUZEIRO LTDA.**, inscrito no CNPJ 15.237.666/0001-35, com sede na Rua Engenheiro Antônio Penido, 875, Vila Canevari, Cruzeiro/SP, na conformidade com a Proposta Comercial datada de 16/03/2017, cujo conteúdo segue abaixo descrito:

ITEM	ITEM	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO (R\$ / LITRO)	PREÇO TOTAL (R\$)
1	GASOLINA COMUM	LITROS	3.400	R\$ 3,24	R\$ 11.016,00

Lavrinhas, 22 (vinte e dois) de março de 2017.

Marcos Vinicius Franqueira Garcia

Presidente

Câmara Municipal de Lavrinhas

MARCOS VINICIUS FRANQUEIRA GARCIA

Presidente da Câmara Municipal de Lavrinhas/SP

(Biênio 2017/2018)